关于召开2018年工作计划会暨

2018年新春团拜会的通知

各部门、门店：

公司将于2018年2月1日召开2018年工作计划会暨2018年新春团拜会，为保障会议顺利进行，经公司领导研究决定，现将具体安排通知如下：

一、2018年工作计划会

   （一） 会议时间：2018年2月1日下午13:30开始签到，14：00正式开始。
   （二） 会议地点：成都索菲斯锦苑宾馆二楼（成都市青羊区人民中路三段22号）

   （三） 参会人员：

1、公司领导班子全体成员；

2、后勤各部门全体员工；

3、各片区主管、门店店长、店员、促销。
   （四）参加发言的人员请交3分钟PPT讲演稿，具体要求如下：

1、发言人员：领导班子、部门经理；营运部推荐片区主管代表1名、1家门店代表、1名金牌店长代表。

2、发言主题：2018年工作计划三个重点

请以数据说明工作计划，目标明确、以数据体现、措施具体、易于执行落地。
    3、发言内容要求：言简意核、重点突出、观点明确；

    4、请发言人员的发言时间控制在3分钟之内，到时不再讲述；

    5、PPT使用统一模板（附件一）；

    6、参加发言人员将发言稿在2018年1月22日前交分管领导审核。审核领导与相关人员沟通并定稿，参加发言人员根据审核后内容进行PPT制作，2018年1月23日之前将PPT文档发至人事部内部邮箱。
二、2018年新春团拜会

1、时间：2018年2月1日17:30开始
    2、参会人员：

1）参加2月1日工作计划会的所有人员；
2）特邀集团分管领导及成都集团内兄弟单位领导；

3）特邀我司门店坐诊医生；

4）特邀部分员工家属。

3、后勤准备4个节目（由办公室具体安排参加人员）、每个片区最美药店人参赛准备2-3个节目，进行参与团拜会备选。

4、1月22日下午13：30各片区表演节目人员在合江亭办公区会议室彩排。

    三、门店值班安排：2人、3人门店留1人值班；4人及以上门店留2人值班；旗舰店留12人值班。

四、请以片区为单位统计人员名单（郊县门店备注是否住宿），请于2018年1月23日上午12：00前由片区主管审核过的人员名单报营运部内网邮箱。参会人员和值班人员名单分开报。
    五、会议注意事项

1、所有参会人员原则上不得请假，如有特殊原因需请假的，须经董事长同意并报办公室备案。
2、全体参会人员务必准时参会，不得迟到、早退。

3、会议期间，全体参会人员必须严格遵守会场纪律，严禁交头接耳、随处走动。所有参会人员的手机必须处于震动、静音或关机状态。

其他事宜

1、请各位员工自备一份礼品，价值在30元左右，包装精致。用于新春团拜会员工之间交换礼品，礼品在签到时交给片长。各片长在2018年1月29日前查看门店员工准备的礼品有无遗漏。
    2、由于考虑员工自身安全，郊县门店员工原则上在参会当天晚上统一由公司安排住宿。如有特殊情况，需向公司报备，当天晚上返回郊县的员工路上安全由本人自行负责。
3、因工作需要，须留店值班未能参加团拜会的门店员工团年时间为2018年2月2日16:30-17:00签到，17:00晚宴开始，地点：成都索菲斯锦苑宾馆二楼（成都市青羊区人民中路三段22号）
会议议程大纲

      1、14:00 - 17:00   2018年计划会及表彰大会

2、17:30 - 20:30   文艺表演及晚宴

附件：1、发言材料PPT模板
2、关于成立2017年团拜会会务组的通知
四川太极大药房连锁有限公司

                                   2018年1月18日